[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2016г.                                                                                                       № 26/14
п. Расцвет

О внесении изменения в Программу социально-экономического развития муниципального образования Расцветовский сельсовет 2012-2016 гг.
        Во исполнение Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), в соответствии с п. 14 ст. 32 Устава муниципального образования Расцветовский сельсовет, Совет депутатов  Расцветовского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Расцветовский сельсовет от 23.12.2011г. № 55/23 «Об утверждении комплексной программы «Социально-экономического развития муниципального образования Расцветовский сельсовет на 2012-2016 годы»  в редакции от 28.12.2015г № 27/6 следующие изменения:
1.1. Приложение 2 «Муниципальные целевые программы на 2012-2016 годы» изложить в новой редакции.
1.2. Среднесрочный план социально-экономического развития   муниципального образования Расцветовский сельсовет на 2012-2016 годы читать в новой редакции (приложение 4).

1.3. Годовой план социально-экономического развития муниципального образования  Расцветовский  сельсовет на 2016 год читать в новой редакции (Приложение 5)
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3.Направить настоящее решение для подписания главе Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия  Кобызеву Е.В. и для  опубликования в газете «Усть-Абаканские известия».
Глава Расцветовского сельсовета                               Е.В. Кобызев